

### **Bilaga: Sammanställning av forskningsavgifter i andra regioner:**

<b>Region</b>	<b>Grundavgift</b>	<b>Timpris</b>
Stockholm	5 000	1 000 kr
VGR		1 000 kr
Östergötland	1 000 kr	700 kr
Västerbotten		800 kr
Halland	6 400 kr	880 kr
Kronoberg	6 400 kr	880 kr
Uppsala (UCR)		1 250 kr
Örebro		Offert
Värmland *		Offert
Dalarna **		
Socialstyrelsen	10 000 kr	1 250 kr

#### **Region Stockholm [Att forska på hälsodata - Region Stockholm](#)**

Region Stockholm tar från och med 1 juli 2021 ut en avgift av forskare som inkommer med en ansökan om tillgång till hälsodata. Genom att signera ansökningsblanketten godkänner forskaren en grundavgift à 5 000 kr exkl moms för Centrum för hälsodatas handläggning av förfrågan.

Om Region Stockholm efter handläggning och bedömning av ärendet godkänner datautlämning kommer forskaren få en offert för datauttaget med uppskattad kostnad för datauttaget. Ny förfrågan = 5000 kr exkl moms, förnyat datauttag (endast förlängd tidsperiod) = 3000 kr exkl moms. Förnyat datauttag med förändrad beställning faktureras som en ny förfrågan. Om Region Stockholm efter handläggning och bedömning av ärendet godkänner datautlämning kommer forskaren därtill erhålla en offert för datauttaget med uppskattad kostnad baserad på ett timpris motsvarande 1000 SEK/tim exkl moms. Det står då forskaren fritt att avböja eller acceptera offerten, varpå faktura kommer skickas till forskaren. Vid ett avslag på datauttag eller att forskaren avböjer offerten, kommer forskaren endast att debiteras grundavgiften. I de fall Region Stockholm använder en extern leverantör för datauttag, kommer offert skickas från leverantör enligt dennes prislista. Vilka datauttag som innebär nyttjande av extern leverantör kan variera över tid, men i dagsläget används alltid en extern leverantör vid uttag ur VAL-databaserna samt Bild- och funktionstjänsten.

#### **Region Halland [Datauttag i Region Halland \(researchweb.org\)](#)**

Offert: En ansökningsavgift på 8000 kr (6 400 exkl moms) ska inbetalas innan ansökan behandlas. Ansökningsavgiften återbetalas ej vid avslag. När vi fått in avgiften och en komplett ansökan skickar vi en offert på en preliminär tidsåtgång. Kostnaden för arbete med datauttaget är 880 kr/timme exklusive moms. Tid och total kostnad beror på datauttags komplexitet och omfattning. När ditt datauttag är klart för leverans skickas en faktura på arbetskostnaden.

**\*Region Värmland:** kostnad per journalsida, och därutöver faktureras kostnaden för arbetstid för utsökning och uttag

**\*\*Region Dalarna** höll på med utveckling av kostnadsförslag till regionfullmäktige, utgångspunkt Stockholms avgifter